

خبرنامه

ووشو قهرمانی آسیا - ماکائو؛

هلیا اسدیان به مدال برنز دست یافت



نماینده تیم بانوان ایران در بخش تالو و فرم «تن دانو» موفق به کسب مدال برنز آسیا شد.

به گزارش مهر، در ادامه این پیکارها که در ماکائو جریان دارد و در مسابقات بخش فرم یا همان تالو هلیا اسدیان نماینده کشورمان در فرم «تن دانو» که ۱۳ تالوکار حضور داشتند موفق به ثبت امتیاز ۹.۶۷۶ شد و به نشان برنز دست یافت. در این فرم «تان مین» از مازلی با امتیاز ۹.۶۹۳ به نشان طلا دست یافت و «دریا لایتشوا» از ازبکستان با ۹.۹۶۰ نقره گرفت. بنابراین پرونده نمایندگان کشورمان در روز دوم بسا یک طلای زهرا کیانی و برنز هلیا اسدیان، حذف سهیل موسوی و برتری همتی، نصیری، ریگی، عبداللهی و فرهادی هم رقابتی خود را شکست دادند. این مسابقات امروز شنبه ۲۴ شهریورماه در بخش ساندو و در مرحله نیمه نهایی دنبال می شود.



پسر طلایی ایران در جمع ۱۰ بازیکن برتر جهان



سالار آقاپور، فوق ستاره فوتسال ایران که چندی پیش پسر طلایی جهان شناخته شد، حالا از نامزدهای دریافت بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۲۳ قرار گرفته است.

به گزارش میزبان، آقاپور جوان در کنار ۹ فوق ستاره دیگر دنیا، کارشناسان فوتسال پلنت را برای معرفی بهترین بازیکن به دردرس خواهد انداخت؛ زیرا هر کدام از بازیکنان دارای قابلیت و فریحه‌های بی نظیری هستند که در تیم‌های ملی و باشگاهی خود موفق و تعیین کننده بوده‌اند.

نامزدهای بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۲۳ به شرح ذیل است:

- سالار آقاپور؛ گهرزمین سرجان ایران
- زیک ته؛ اسپورتینگ لیسبون پرتغال
- پیتو؛ بارسلونا اسپانیا
- آلی براندی؛ خائن اسپانیا
- فریرا داسیلوا؛ مگنوس برزیل
- کاتالا؛ بارسلونا اسپانیا
- ویکتور موریلو داسیلوا؛ آتلانتیکو برزیل
- ال مسرا؛ لاولوی فرانسه
- گستاوو لیما؛ کاسکاول برزیل
- پانی وارا؛ اسپورتینگ لیسبون - النصر عربستان.



نیمار در فهرست رسمی الهلال قرار گرفت



باشگاه الهلال فهرست بازیکنان خود را برای فصل جاری اعلام کرده نام نیمار هم در بین آنها به چشم می آید. به گزارش ایسنا، الهلال فهرست خود برای فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ را اعلام کرد.

در فهرست الهلال نام نیمار هم به چشم می آید و به این ترتیب این بازیکن برزیلی در دیدار برابر نماینده های ایران در لیگ نخبان آسیا به میدان خواهد رفت.

نیمار ۱۰ ماه است که به میدان نرفته است و تنها ۵ بازی برای الهلال انجام داد. پیش از این گمانه زنی ها حاکی از این بود که این ستاره برزیلی در زمستان در فهرست الهلال قرار می گیرد اما در نهایت او در فهرست تابستانی قرار گرفت.

سرپرست کاروان ایران:

کاروان پارالمپیک ایران نمره خوبی گرفت



سرپرست کاروان ایران در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس گفت: نتایج در پارالمپیک می شد که خیلی بهتر از این باشد، اما در مجموع می توان به عملکرد کاروان نمره خوب داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سیدمحمد بولادگر درباره عملکرد کاروان اعزامی به پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس اظهار داشت: قطعاً راضی نیستیم، چون نتایج می شد که خیلی بهتر از این باشد، اما در مجموع می توان به عملکرد کاروان نمره خوب داد. یکی از مهمترین مشکلاتی که پیش آمد، این بود که متأسفانه به غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک ویزا ندادند و این مسئله در روند کارها ایجاد مشکل کرد. در مجموع با توجه به مشکلاتی که وجود داشت، نمره خوب می دهم.

وی درباره مدیریت غیرمتمرکز در برخی رشته‌های حوزه توان یابان گفت: این مدیریت غیرمتمرکز بستگی دارد که در کجا بهتر انجام شود. اگر فدراسیونی بتواند بهتر انجام دهد، توسعه نیز بهتر می‌شود، اما آن رشته‌هایی که در فدراسیون جانبازان متمرکز شده‌اند، فدراسیون‌های آنها فعالیت خاصی در حوزه جانبازان و معلولین ندارند. اگر فدراسیون‌های مختلف در حوزه جانبازان و توان یابان هم فعال باشند، قطعاً رشد بیشتری می‌کنیم.

بولادگر پاسخ به این پرسش که «به نظر شما پادشاه‌های المپیک‌ها و پارالمپیک‌ها یکسان باشد یا متفاوت؟»،

پیش‌بینی شده بود که از دست رفت. به نظر می‌رسد که در این دو مورد تحلیل درست صورت نگرفته بود. در بسیاری از موارد که نقره نزدیک به طلا پیش‌بینی کرده بودیم، این اتفاق افتاد.

بولادگر همچنین تأکید کرد: این اولین مسئولیت اجرایی من در حوزه پارالمپیک است و می‌گویم که در پارالمپیک، هیجان و امید به زندگی موج می‌زند. ما با افرادی استثنایی مواجه هستیم که با افراد سالم قابل مقایسه نیستند. باید در حوزه پارالمپیک در حوزه اجتماعی نگاه داشته باشیم و تمام نهادهای تأثیرگذار پای کار باشند. افراد گوشه‌گیری بودند که به ورزش آمدند. همین مرتضی مهرزاد را ببینید که چهره شاخصی شده است و این را با زندگی قبلی‌اش مقایسه کنید. فعالیت این افراد به افراد سالم انگیزه و امید می‌دهد.

سرپرست کاروان ایران در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس در پایان خاطرنشان کرد: ما در پارالمپیک پاریس رتبه مقبولی کسب کردیم. اگر چین را جدا کنیم که قابل مقایسه با ما نیست و ۸۵ میلیون توان‌یاب دارد، فقط ژاپن و ازبکستان بالاتر از ما بودند. ما دارای پتانسیل خوبی هستیم و هنوز در بسیاری از رشته‌ها ورود پیدا نکرده‌ایم. برای مثال اگر این جامعه کوتاه قامت‌را بیشتر فعال کنیم، می‌توانیم سهم بیشتری در مدال‌آوری داشته باشیم.

از فرزند می‌دانم. به او گفتم که ایران بازگردد و خستگی‌اش برطرف شود و سپس تصمیم بگیرد. در ارزیابی‌های قبیل از اعزام، جوانمردی نقره نزدیک به طلا بود، اما طلا گرفت. توانمندی او در مدیریت بحران، این ورزشکار را استثنایی می‌کند.

نایب رئیس کمیته ملی پارالمپیک با بیان اینکه به خیلی از اهدافشان رسیده‌اند، تصریح کرد: آن طلاهای حتمی که اتفاق نیفتاد، شاید برخی را بخش فنی درست ارزیابی نکرده بودند. در رشته‌های رکوردی پیش‌بینی آسان‌تر است، ولی در رشته‌های انفرادی مثل تکواندو سخت است که پیش‌بینی کنیم. کما اینکه دو طلا برای تکواندو

خاطر نشان کرد: چند رئیس جمهور بر یکسان‌سازی تأکید کرده‌اند و می‌توانم به طور خاص به شهید رئیسی اشاره کنم که در مراسم تجلیل به صراحت اشاره کرد که هر چه برای المپیک‌هاست، برای پارالمپیک‌ها در نظر گرفته می‌شود و این اتفاق رخ داد. ما نتوانستیم منابع را تأمین کنیم و مثل کمیته المپیک پادشاه پای سکو بدهیم و به همین دلیل، تفاوت در پادشای پای سکو وجود دارد.

سرپرست کاروان ایران در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس راجع به خداحافظی ساره جوانمردی یادآور شد: صحبتی که او بلافاصله بعد از مسابقه کرد، ناشی از خستگی و دوری

علی علیپور:

از نظر بدنی و تاکتیکی شرایط خوبی داریم



تیم بیشتر می‌شود و ما در زمین بازی با تمام وجود برای موفقیت پرسپولیس تلاش می‌کنیم. از نظر بدنی و تاکتیکی در بهترین سطح هستیم و جا دارد که بهتر هم بشویم و بتوانیم در راستای هدف خودمان گام بر داریم. ما در ۴ جبهه می‌جنگیم و می‌خواهیم به آن چیزی که مدنظرمان است با هواداران دست یابیم.

مهاجم پرسپولیس افزود: چند بازی طول خواهد کشید تا هر تیم شرایط بدنسازی را پشت سر بگذارد و مهم این است که اکنون روال تیم خوب بوده و از اینکه تیمان تقویت می‌شود، خوشحال هستیم. همه ما در یک قطار هستیم و در یک مسیر برای رسیدن به اهداف خود می‌جنگیم و موفقیت تیم مهم‌ترین مساله است.

علیپور تصریح کرد: داشتن یک زمین خوب ۱۰۰ درصد به روند خوب فنی ما کمک می‌کند و یکی از دلایلی که زودتر به عربستان می‌رویم این است که در زمین خوب تمرین داشته باشیم تا برای بازی آماده شویم. ۱۰۰ درصد زیرساخت‌های ما خوب نیست اینجا نیاز داریم که زیرساخت‌هایمان در هر شهر به بهترین شکل باشد چون تیم‌های لیگ برتری خیلی خوبی داریم تیم‌هایی هم که از لیگ یک اضافه می‌شوند با قدرت این کارا می‌کنند و امیدواریم که بهترین اتفاقاً رخ دهد.

تیم‌های فوتبال پرسپولیس ایران و الاهلی عربستان در دور اول لیگ نخبان آسیا روز دوشنبه ۲۶ شهریور از ساعت ۲۱:۳۰ رو در روی هم قرار می‌گیرند.

تیم فوتبال پرسپولیس اظهار داشت: در ففادی ما بیشتر روی تمرینات بدنی را پشت سر گذاشتیم و خودمان را آماده برگزاری دیدارهای آسیایی کردیم که ان شاءالله با قدرت به مسابقات ورود کنیم.

او ادامه داد: روز به روز هماهنگی بین بازیکنان

روئینگ قهرمانی جوانان آسیا؛ بانوان ایران طلایی شدند



رقابت نمایندگان ویتنام و چین دوم و سوم شدند. مسابقات روئینگ قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان

تیم روئینگ ۴ نفره زیر ۲۳ سال بانوان کشورمان در مسابقات قهرمانی آسیا به نشان طلا رسید.

به گزارش صدا و سیما، مسابقات روئینگ قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان آسیا تا امروز ۲۴ شهریور در شهر شنیانگ چین برگزار می‌شود.

تیم ملی روئینگ ایران با هدایت فرزین رضایی مرئی و نازنین رحمانی کمک مرئی در این رقابت‌ها حضور دارد و محمدتقی محمدیان نیز سرپرست تیم است.

فاطمه مجلل، کیمیا زارعی، مهنا حاجی‌حسینی و ساقی ملکی در بخش بانوان و امیررضا عبدلی در بخش مردان ورزشکاران ایران در این دوره از رقابت‌ها هستند.

ایران روز گذشته یک نماینده در این رقابت‌ها داشت و قاید چهارنفره زیر ۲۳ سال بانوان در مرحله نهایی به آب زد.

تیم ایران با ترکیب فاطمه مجلل، کیمیا زارعی، مهنا حاجی‌حسینی و ساقی ملکی در رقابت با نمایندگان قزاقستان، چین، ویتنام و کره شمالی با زمان ۶:۲۲.۹۳ دقیقه اول و صاحب نشان طلا شد. در این

خبر

تکمیل ترکیب تیم‌های ملی آزاد و فرنگی ایران برای تیرانا



۸ کشتی‌گیر اعزامی ایران به مسابقات جهانی آزاد و فرنگی اوزان غیرالمپیک مشخص شدند.

به گزارش تسنیم، با توجه به برگزاری مسابقات انتخابی اخیر و اینکه نام دانیال سهرابی نفر اول وزن ۷۲ کیلوگرم در انتخابی روز نوزدهم شهریور ماه بعد از بازبینی فیلم رقیبتش با محمدرضا گرایسی، به عنوان ملی‌پوش رده سنی امید انتخاب شد. ترکیب تیم‌های اعزامی ایران به مسابقات جهانی آلبانی تکمیل شد.

به این ترتیب نفرات زیر تیم‌های ملی آزاد و فرنگی ایران در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک که روزهای ۷ تا ۱۰ آبان در تیرانا برگزار می‌شود را تشکیل خواهند داد:

کشتی آزاد

- وزن ۶۱ کیلوگرم: رضا مومنی
- وزن ۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی
- وزن ۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی
- وزن ۹۲ کیلوگرم: کامران قاسم‌پور
- وزن ۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز
- وزن ۶۳ کیلوگرم: ایمان محمدی
- وزن ۷۲ کیلوگرم: محمدرضا گرایسی
- وزن ۸۲ کیلوگرم: محمدعلی گرایسی



طارمی در ترکیب اصلی اینتر برای دیدار با مونزا



مهاجم ایرانی تیم فوتبال اینتر از ابتدا در دیدار تیمش برابر مونزا به میدان خواهد رفت.

به گزارش مهر، هفته چهارم سری آ ایتالیا از امروز شنبه ۲۴ شهریور آغاز می‌شود و تیم فوتبال اینتر فردا یکشنبه ۲۵ شهریور میهمان تیم مونزا است. سایت «fansnerazzurri» خبر داد که مهدی طارمی مهاجم ایرانی اینتر از ابتدا در این بازی در ترکیب تیمش قرار خواهد گرفت.

در مطلب این سایت آمده است: «پیوتر زلینسکی» با انگیزه و آماده است تا اولین بازی خود را در سری آ برای اینتر مقابل تیم مونزا انجام دهد. روزنامه گاتزتا دلو اسپورت نیز گزارش داده است که «هاکان چالپان اوغلو» استراحت خواهد کرد و مهدی طارمی از ابتدا به میدان خواهد رفت.

اینتر در این فصل با برنامه فشرده‌ای روبه‌رو است و باید هر سه تا چهار روز یک بار بازی کند، در حالی که تیم‌هایی که در رقابت‌های اروپایی حضور ندارند، تنها هر هفت روز یک بار بازی خواهند داشت.

به همین دلیل، «سنیمونه اینزیاگی» باید در تنظیم ترکیب تیمش دقت کند تا تمرکز بازیکنان حفظ شود و در هر مسابقه به نتایج مطلوب، یعنی کسب سه امتیاز، دست یابد.

با توجه به شرایط «هاکان چالپان اوغلو» که در بازی‌های تیم ملی ترکیه به شدت به کار گرفته شده است، سرمربی اینتر قصد دارد او را در بازی مقابل مونزا استراحت دهد تا وی بتواند برای بازی‌های لیگ قهرمانان اروپا مقابل منچستر سیتی و همچنین دیدار حساس دربی میلان آماده باشد.

در همین حال، مهدی طارمی به عنوان بازیکن اصلی از ابتدا به میدان خواهد رفت، زیرا او از بین چهار مهاجمی که به تازگی از اردوی تیم‌های ملی خود بازگشته‌اند، از نظر بدنی بهترین وضعیت را دارد. علاوه بر این، «مارکو آرتاوتویچ» و «خوآکین کوریا» چندان قابل اعتماد نیستند و «لانوتارو مارتینز» نیز به دلیل سفر طولانی از آمریکای جنوبی به اروپا خسته است.

لازم به ذکر است که این بازی از ساعت ۲۲:۱۵ یکشنبه شب آغاز می‌شود.



احتمال بازگشت مسی به نوکمپ در آیندهای نزدیک

ستاره آرژانتینی پیشین تیم فوتبال بارسلونا ممکن است در آیندهای نه چندان دور به خانه تیم سابقش برگردد.

به گزارش تسنیم، با مشخص شدن قهرمانان جام ملت‌های اروپا (یورو) و جام ملت‌های آمریکای جنوبی (کوپا آمریکا) در سال ۲۰۲۴، شمشارش معکوس برای برگزاری نسخه جدید جام بین‌قاره‌ای موسوم به «فینالیسیما» میان تیم‌های ملی اسپانیا و آرژانتین آغاز شده است. فیفا اما هنوز مکان برگزاری این بازی را اعلام نکرده است. البته دلیل اصلی آن پیدا کردن تاریخی مناسب برای برگزاری این مسابقه است که نه با بازی‌های باشگاهی و نه با تورنمنت‌های ملی تداخل نداشته باشد. محتمل‌ترین تاریخ برای برگزاری این بازی طبق اعلام رسانه‌های اروپایی، ماه مارس سال ۲۰۲۶ است و با فشرده‌گی برنامه بازی‌ها در سال ۲۰۲۵ بسیار بعید است که فینالیسیما در کمتر از ۴ ماه باقی مانده به پایان سال برگزار شود.

در مورد مکان برگزاری بازی نیز با وجود آنکه اروپایی‌ها میزبان فینالیسیمای قبلی بودند، آمریکای جنوبی این بار هم میزبان نخواهد بود. به این ترتیب احتمالاً برای دومین دوره متوالی نبرد قهرمانان اروپا و آمریکای جنوبی، قاره سبز میزبان این بازی خواهد بود و محتمل‌تر این است که بازی در خاک اسپانیا برگزار شود و قهرمان اروپا از امتیاز میزبانی و بازی در حضور هواداران‌شان بهره‌مند شود.